TDK Corporation 1/ 2
积层陶瓷贴片电容器
全球首款用于车载的 0510 规格倒置式 MLCC（积层陶瓷贴片电
容器）
• 在噪声抑制和去耦用途中可发挥优异效果
• 节约设计空间，减少元件数量
• 符合 AEC-Q200 车载标准
2020 年 1 月 28 日

得益于新型电容器在噪声抑制和去耦用途方面的优异效果，因此可以减少所需的 MLCC产品数
量。未来，TDK 将持续提高电容值，进一步扩大产品范围，以满足更多的汽车应用需求。
*2020 年 1 月，TDK 调查
-----
主要应用
广泛应用于车载电子控制装置（ECU）的电源电路中，用于噪声抑制和去耦用途
主要特点与优势
• 采用 0510 设计规格（EIA 0204），最高电容达 1 µF
• 低 ESL 值，因而需要更少的 MLCC 产品
• 符合 AEC-Q200 车载标准，可靠性更佳
TDK Corporation 2/ 2
关键数据
型号 尺寸
[mm] 温度特性 额定电压
[V]  电容
CGAEA1X7R1H473M 0.52 x 1.00 x 0.30 X7R 50 47 nF
CGAEA2X7R1E473M 0.52 x 1.00 x 0.30 X7R 25 47 nF
CGAEA1X7T0J104M 0.52 x 1.00 x 0.30 X7T 6.3 100 nF
CGAEA3X7T0G104M 0.52 x 1.00 x 0.30 X7T 4 100 nF
CGAEB1X7T0G105M 0.58 x 1.10 x 0.58 X7T 4 1 μF
-----
关于 TDK 公司
TDK 株式会社是一家领先的电子公司，总部位于日本东京。公司成立于 1935 年，主营铁氧体，是一种
用于电子和磁性产品的关键材料。TDK 的主力产品包括陶瓷电容器、铝电解电容器、薄膜电容器、磁性